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Buen día, 
 
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO P.E.G.R.  
No. 2018-00202  
DE BANCO CAJA SOCIAL  
Contra ANGELICA NEJJAH RAMOS. 
 
De manera atenta adjuntamos  informe de gestión   
 
 
Sin otro particular,  
 
 
JAIBER LAITON HERNANDEZ 
C.C. 93.404.759 de Ibagué 
NTJ ADMIJUDICIALES S.A.S 
NIT 900.913.714-3 
Contacto 3204594287 

 



Bogotá – Colombia 

 WhatsApp 3506274065 

 3204594287 

ntjadmijudicialesas@hotmail.com 
Carrera 98 A No 15A -70 oficina 201 Torre 14  

   

 

 
 

NTJ ADMIJUDICIALES S.A.S 

 

NIT 900913714-3 

Bogotá, junio de 2022 

 

 

 

 

SEÑOR  

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TOCANCIPÁ 

E.    S.    D. 

 

 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO P.E.G.R. No. 2018-00202 DE BANCO 

CAJA SOCIAL contra ANGELICA NEJJAH RAMOS. 

 

 

 

 

JAIBER LAITON HERNANDEZ, mayor de edad, identificado civil y profesionalmente 

como aparece al pie mi firma, actuando en calidad de Representante Legal de NTJ 

ADMIJUDICIALES SAS, con domicilio principal en la ciudad de Bogotá, identificado con 

NIT 900913714-3, empresa que funge como secuestre dentro proceso de la referencia, del 

bien inmueble identificado con Matricula inmobiliaria No. 176-138007 y Cedula catastral 

No. 060000040009000, el cual se encuentra ubicado en el Conjunto residencial RESERVA 

DE ALEJANDRÍA, en el centro poblado Urbano COLPAPEL -VEREDA  CANAVITA del 

municipio de Tocancipá – Cundinamarca; me permito rendir informe en los siguientes 

términos:  

 

 

1. El inmueble dado en administración a la Empresa NTJADMIJUDICIALES S.A.S.  

se encuentra en arrendamiento, como se había informado en oportunidades 

anteriores.  

2. El día 26 de marzo de 2022, el señor ROBERTO GARAY, asistió con autorización 

de esta empresa de secuestres a la ASAMBLEA DE COOPROPIETARIOS DEL 

CONJUNTO RESIDENCIAL RESERVA DE ALEJANDRIA, manifestando el día 

siguiente, que no se presentó ninguna novedad.  

3. A la fecha (mayo de 2022) el arrendatario se encuentra al día por concepto de pago 

servicios públicos como se evidencia en los folios que se adjuntan a este documento.  

4. Se anexa también cuadro en donde se relacionan mes a mes los pagos de servicios 

públicos de la casa de Reserva De Alejandría, discriminando el valor mensual por 

concepto de agua, luz y gas.  

5. Cabe destacar, que el canon de arrendamiento incluye el pago de la administración 

por un valor mensual de $128.000, el pago de administración a la fecha del presente 

informe encuentra al día.  

6. Se relaciona en documento adjunto la discriminación de cada mes de pago por 

concepto de canon de arrendamiento y administración. Adicionalmente se anexa la 

evidencia física de los recibos pago. 

7. Es importante poner de presente que el arrendatario informó sobre la existencia de 

filtración de agua en la zona de la cocina del inmueble (se adjuntan fotos), el cual 

estaba afectando gravemente el mobiliario de esta. Motivo por el cual NTJ 

ADMIJUDICIALES S.A.S. autorizó a que se realizaran obras de mantenimiento en 

aras de erradicar la humedad en esta zona de la casa.  

8. Actualmente el valor de los arreglos está siendo asumido por el arrendatario y ha 

cancelado $ 1.500.000 como anticipo de las reparaciones. 
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9.  El arrendatario se comprometió a que una vez terminado el arreglo enviaría 

facturación total del mismo para reembolsarle lo correspondiente. 

Así las cosas, dejo rendido el informe de administración del inmueble en mención, 

reiterando que, a la fecha el contrato del inmueble está vigente y al día de todas las 

obligaciones de pago por parte del arrendatario y la empresa NTJ ADMIJUDICIALES 

S.A.S. se encuentran al día sin ninguna novedad.  

Anexo lo enunciado en folios útiles. 

 

Sin otro particular,  

 

 

 

JAIBER LAITON HERNANDEZ 

C.C. 93.404.759 de Ibagué 

NTJ ADMIJUDICIALES S.A.S 

NIT 900.913.714-3 

Contacto 3204594287 
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 Nit. 900.721.898-5 

Vereda Canavita camino del medio frente a Colpapel 

E. Mail: administracion@reservadealejandria.com 

 

CERTIFICACIÓN 

 

Yo YINA ALEXANDRA PINZON, en calidad de Administradora y Representante Legal 

del Conjunto Residencial Reserva De Alejandría Nit. N° 900.721.898-5 ubicado en la 

Vereda Canavita camino del medio frente a Colpapel - Tocancipá, certifico que del 

inmueble 54 del Conjunto, se han recibido los siguientes pagos durante el año 2021 y 2022: 

FECHA VALOR 

27-ene-21 $                 120.900 

1-feb-21 $                 121.000 

4-mar-21 $                 120.900 

6-abr-21 $                 121.000 

5-may-21 $                 121.000 

4-jun-21 $                    36.100 

15-jun-21 $                 151.000 

14-jul-21 $                 121.000 

28-jul-21 $                    31.000 

10-ago-21 $                 121.000 

13-ago-21 $                    31.000 

3-sep-21 $                 151.000 

19-oct-21 $                 158.000 

16-nov-21 $                 121.000 

23-nov-21 $                    32.000 

20-dic-21 $                 167.000 

12-ene-22 $                 153.000 

10-feb-22 $                 153.000 

15-mar-22 $                 152.000 

6-abr-22 $                 158.700 

14-abr-22 $                    25.000 

14-may-22 $                 158.700 

TOTAL $              2.525.300 

 

 



 Nit. 900.721.898-5 

Vereda Canavita camino del medio frente a Colpapel 

E. Mail: administracion@reservadealejandria.com 

 

Con lo anterior, informo que a la fecha el inmueble se encuentra al día en pagos. 

Adjunto estado de cuenta desde Enero 2021 a 31 de Mayo de 2022 (4 fol.). 

 

Esta certificación se expide a solicitud del interesado en el Municipio de Tocancipá, a los 

treinta y un (31) días del mes de Mayo del año dos mil veintidós (2022). 

 

 

Cordialmente, 

 

 

 

______________________________________ 

YINA ALEXANDRA PINZÓN 

Representante Legal Y Administradora 

Conjunto Residencial Reserva de Alejandría 

Tel 8697019 

 

 

 



EXTRACTO

CONJUNTO RESIDENCIAL RESERVA DE ALEJANDRIA

Desde: Hasta:

ANGELICA NAFFAH RAMOS/Nombre:Código:           54

Documento Fecha Detalle Cargos Abonos Saldo

01/01/2021 05/31/2022

Factura

05/31/2022 01:56:24 PM

Administracion (13050501)

Saldo Inicial .....             0

S  22044 01/01/2021 Facturación Enero /2021     120,900       120,900 22,044

A    201 01/01/2021 Traslado Anticipos  Enero /2021      56,100        64,800 22,044

I  17024 01/27/2021 Ene/2021.administracion      64,800             0 22,044

S  22327 02/01/2021 Facturación Febrero /2021     120,900       120,900 22,327

A    204 02/01/2021 Traslado Anticipos  Febrero /2021      43,900        77,000 22,327

I  17054 02/01/2021 Feb/2021.administracion      77,000             0 22,327

S  22608 03/01/2021 Facturación Marzo /2021     120,900       120,900 22,608

A    207 03/01/2021 Traslado Anticipos  Marzo /2021      43,900        77,000 22,608

I  17330 03/04/2021 Mar/2021.administracion      77,000             0 22,608

S  22895 04/01/2021 Facturación Abril /2021     116,800       116,800 22,895

A    213 04/01/2021 Traslado Anticipos  Abril /2021      12,300       104,500 22,895

I  17582 04/06/2021 Abr/2021.administracion     104,500             0 22,895

S  23178 05/01/2021 Facturación Mayo /2021     116,800       116,800 23,178

A    216 05/01/2021 Traslado Anticipos  Mayo /2021      18,800        98,000 23,178

I  17816 05/05/2021 May/2021.administracion      98,000             0 23,178

S  23466 06/01/2021 Facturación Junio /2021     116,800       116,800 23,466

I  18230 06/15/2021 Jun/2021.administracion     116,800             0 23,466

S  23749 07/01/2021 Facturación Julio /2021     116,800       116,800 23,749

A    223 07/01/2021 Traslado Anticipos  Julio /2021       3,100       113,700 23,749

I  18530 07/14/2021 Jul/2021.administracion     113,700             0 23,749

S  24036 08/01/2021 Facturación Agosto /2021     116,800       116,800 24,036

I  18731 08/10/2021 Adm Ago/21     116,800             0 24,036

S  24319 09/01/2021 Facturación Septiembre /2021     116,800       116,800 24,319

A    229 09/01/2021 Traslado Anticipos  Septiembre /2021       4,200       112,600 24,319

I  18927 09/03/2021 Sep/2021.administracion     112,600             0 24,319

S  24604 10/01/2021 Facturación Octubre /2021     116,800       116,800 24,604

A    232 10/01/2021 Traslado Anticipos  Octubre /2021      17,400        99,400 24,604

I  19388 10/19/2021 Oct/2021.administracion      99,400             0 24,604

S  24885 11/01/2021 Facturación Noviembre /2021     116,800       116,800 24,885

A    235 11/01/2021 Traslado Anticipos  Noviembre /2021      16,500       100,300 24,885

I  19610 11/16/2021 Nov/2021.administracion     100,300             0 24,885

S  25171 12/01/2021 Facturación Diciembre /2021     116,800       116,800 25,171

A    238 12/01/2021 Traslado Anticipos  Diciembre /2021      20,700        96,100 25,171

I  19887 12/20/2021 Dic/2021.administracion      96,100             0 25,171

S  25456 01/01/2022 Facturación Enero /2022     116,800       116,800 25,456

A    241 01/01/2022 Traslado Anticipos  Enero /2022      18,700        98,100 25,456

I  20025 01/12/2022 Ene/2022.administracion      98,100             0 25,456

S  25739 02/01/2022 Facturación Febrero /2022     116,800       116,800 25,739

A    244 02/01/2022 Traslado Anticipos  Febrero /2022      24,800        92,000 25,739

I  20256 02/10/2022 Feb/2022.administracion      92,000             0 25,739

S  26022 03/01/2022 Facturación Marzo /2022     116,800       116,800 26,022

A    247 03/01/2022 Traslado Anticipos  Marzo /2022      30,900        85,900 26,022

I  20598 03/15/2022 Mar/2022.administracion      85,900             0 26,022

S  26308 04/01/2022 Facturación Abril /2022     128,000       128,000 26,308

A    250 04/01/2022 Traslado Anticipos  Abril /2022      36,000        92,000 26,308

I  20741 04/06/2022 Abr/2022.administracion      92,000             0 26,308

S  26592 05/01/2022 Facturación Mayo /2022     128,000       128,000 26,592
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EXTRACTO

CONJUNTO RESIDENCIAL RESERVA DE ALEJANDRIA

Desde: Hasta:

ANGELICA NAFFAH RAMOS/Nombre:Código:           54

Documento Fecha Detalle Cargos Abonos Saldo

01/01/2021 05/31/2022

Factura

05/31/2022 01:56:24 PM

I  21097 05/14/2022 May/2022.administracion     128,000             0 26,592

Parqueadero Comunal Carros (13050503)

Saldo Inicial .....             0

S  22895 04/01/2021 Facturación Abril /2021      30,100        30,100 22,895

A    214 04/01/2021 Traslado Anticipos  Abril /2021      30,100             0 22,895

S  23178 05/01/2021 Facturación Mayo /2021      30,100        30,100 23,178

I  17816 05/05/2021 May/2021.parqueadero Comunal      30,100             0 23,178

S  23466 06/01/2021 Facturación Junio /2021      30,100        30,100 23,466

I  18078 06/04/2021 Par Jun/21      11,000        19,100 23,466

I  18230 06/15/2021 Jun/2021.parqueadero Comunal      19,100             0 23,466

S  23749 07/01/2021 Facturación Julio /2021      30,100        30,100 23,749

I  18530 07/14/2021 Jul/2021.parqueadero Comunal      19,300        10,800 23,749

I  18623 07/28/2021 Jul/2021.parqueadero Comunal      10,800             0 23,749

S  24036 08/01/2021 Facturación Agosto /2021      30,100        30,100 24,036

A    227 08/01/2021 Traslado Anticipos  Agosto /2021       8,200        21,900 24,036

I  18778 08/13/2021 Ago/2021.parqueadero Comunal      21,900             0 24,036

S  24319 09/01/2021 Facturación Septiembre /2021      30,100        30,100 24,319

A    230 09/01/2021 Traslado Anticipos  Septiembre /2021       9,100        21,000 24,319

I  18927 09/03/2021 Sep/2021.parqueadero Comunal      21,000             0 24,319

S  24604 10/01/2021 Facturación Octubre /2021      30,100        30,100 24,604

I  19388 10/19/2021 Oct/2021.parqueadero Comunal      30,100             0 24,604

S  24885 11/01/2021 Facturación Noviembre /2021      30,100        30,100 24,885

I  19636 11/23/2021 Nov/2021.parqueadero Comunal      30,100             0 24,885

S  25171 12/01/2021 Facturación Diciembre /2021      30,100        30,100 25,171

I  19887 12/20/2021 Dic/2021.parqueadero Comunal      30,100             0 25,171

S  25456 01/01/2022 Facturación Enero /2022      30,100        30,100 25,456

I  20025 01/12/2022 Ene/2022.parqueadero Comunal      30,100             0 25,456

S  25739 02/01/2022 Facturación Febrero /2022      30,100        30,100 25,739

I  20256 02/10/2022 Feb/2022.parqueadero Comunal      30,100             0 25,739

S  26022 03/01/2022 Facturación Marzo /2022      30,100        30,100 26,022

I  20598 03/15/2022 Mar/2022.parqueadero Comunal      30,100             0 26,022

S  26308 04/01/2022 Facturación Abril /2022      31,000        31,000 26,308

I  20741 04/06/2022 Abr/2022.parqueadero Comunal      31,000             0 26,308

S  26592 05/01/2022 Facturación Mayo /2022      31,000        31,000 26,592

A    254 05/01/2022 Traslado Anticipos  Mayo /2022      10,700        20,300 26,592

I  21097 05/14/2022 May/2022.parqueadero Comunal      20,300             0 26,592

Retroactivo (13050504)

Saldo Inicial .....             0

S  26308 04/01/2022 Facturación Abril /2022      33,600        33,600 26,308

I  20741 04/06/2022 Abr/2022.retroactivo      33,600             0 26,308

Retroactivo Parqueadero (13050505)

Saldo Inicial .....             0

S  26308 04/01/2022 Facturación Abril /2022       4,200         4,200 26,308

I  20741 04/06/2022 Abr/2022.retroactivo Parquead       4,200             0 26,308
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CONJUNTO RESIDENCIAL RESERVA DE ALEJANDRIA

Desde: Hasta:
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Documento Fecha Detalle Cargos Abonos Saldo

01/01/2021 05/31/2022

Factura

05/31/2022 01:56:24 PM

Parqueadero Comunal Motos (13050507)

Saldo Inicial .....             0

S  22044 01/01/2021 Facturación Enero /2021      12,200        12,200 22,044

I  17024 01/27/2021 Ene/2021.parqueadero Comunal      12,200             0 22,044

S  22327 02/01/2021 Facturación Febrero /2021      12,200        12,200 22,327

I  17054 02/01/2021 Feb/2021.parqueadero Comunal      12,200             0 22,327

S  22608 03/01/2021 Facturación Marzo /2021      12,200        12,200 22,608

I  17330 03/04/2021 Mar/2021.parqueadero Comunal      12,200             0 22,608

S  22895 04/01/2021 Facturación Abril /2021      24,000        24,000 22,895

A    215 04/01/2021 Traslado Anticipos  Abril /2021      14,300         9,700 22,895

I  17582 04/06/2021 Abr/2021.parqueadero Comunal       9,700             0 22,895

S  23178 05/01/2021 Facturación Mayo /2021      24,000        24,000 23,178

I  17816 05/05/2021 May/2021.parqueadero Comunal       4,900        19,100 23,178

S  23466 06/01/2021 Facturación Junio /2021      24,000        43,100 23,466

I  18078 06/04/2021 Par May/21      19,100        24,000 23,178

I  18230 06/15/2021 Jun/2021.parqueadero Comunal      24,000             0 23,466

S  23749 07/01/2021 Facturación Julio /2021      12,000        12,000 23,749

I  18623 07/28/2021 Jul/2021.parqueadero Comunal      12,000             0 23,749

S  24036 08/01/2021 Facturación Agosto /2021      12,000        12,000 24,036

I  18731 08/10/2021 Par Ago/21      12,000             0 24,036

S  24319 09/01/2021 Facturación Septiembre /2021      12,000        12,000 24,319

I  18927 09/03/2021 Sep/2021.parqueadero Comunal      12,000             0 24,319

S  24604 10/01/2021 Facturación Octubre /2021      12,000        12,000 24,604

I  19388 10/19/2021 Oct/2021.parqueadero Comunal      12,000             0 24,604

S  24885 11/01/2021 Facturación Noviembre /2021      12,000        12,000 24,885

I  19636 11/23/2021 Nov/2021.parqueadero Comunal       1,900        10,100 24,885

S  25171 12/01/2021 Facturación Diciembre /2021      12,000        22,100 25,171

I  19887 12/20/2021 Nov/2021.parqueadero Comunal      10,100        12,000 24,885

I  19887 12/20/2021 Dic/2021.parqueadero Comunal      12,000             0 25,171

S  25456 01/01/2022 Facturación Enero /2022      12,000        12,000 25,456

I  20025 01/12/2022 Ene/2022.parqueadero Comunal      12,000             0 25,456

S  25739 02/01/2022 Facturación Febrero /2022      12,000        12,000 25,739

I  20256 02/10/2022 Feb/2022.parqueadero Comunal      12,000             0 25,739

S  26022 03/01/2022 Facturación Marzo /2022      12,000        12,000 26,022

I  20598 03/15/2022 Mar/2022.parqueadero Comunal      12,000             0 26,022

S  26308 04/01/2022 Facturación Abril /2022      25,000        25,000 26,308

I  20741 04/06/2022 Abr/2022.parqueadero Comunal      10,700        14,300 26,308

I  20849 04/14/2022 Abr/2022.parqueadero Comunal      14,300             0 26,308

S  26592 05/01/2022 Facturación Mayo /2022      12,500        12,500 26,592

I  21097 05/14/2022 May/2022.parqueadero Comunal      12,500             0 26,592

Anticipo De Administracion (270550)

Saldo Inicial .....       -56,100

A    201 01/01/2021 Traslado Anticipos  Enero /2021      56,100             0

I  17024 01/27/2021 Anticipo De Administracion      43,900       -43,900

A    204 02/01/2021 Traslado Anticipos  Febrero /2021      43,900             0

I  17054 02/01/2021 Anticipo De Administracion      43,900       -43,900

A    207 03/01/2021 Traslado Anticipos  Marzo /2021      43,900             0

A    210 03/27/2021 Ajuste Admon Aumen Ene,feb,mar/21      12,300       -12,300
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A    213 04/01/2021 Traslado Anticipos  Abril /2021      12,300             0

I  17582 04/06/2021 Anticipo De Administracion      18,800       -18,800

A    216 05/01/2021 Traslado Anticipos  Mayo /2021      18,800             0

I  18230 06/15/2021 Anticipo De Administracion       3,100        -3,100

A    223 07/01/2021 Traslado Anticipos  Julio /2021       3,100             0

I  18731 08/10/2021 Canc Admon Y Pq M Ago/21       4,200        -4,200

A    229 09/01/2021 Traslado Anticipos  Septiembre /2021       4,200             0

I  18927 09/03/2021 Anticipo De Administracion      17,400       -17,400

A    232 10/01/2021 Traslado Anticipos  Octubre /2021      17,400             0

I  19388 10/19/2021 Anticipo De Administracion      16,500       -16,500

A    235 11/01/2021 Traslado Anticipos  Noviembre /2021      16,500             0

I  19610 11/16/2021 Adm Nov/21, Par Nov/21      20,700       -20,700

A    238 12/01/2021 Traslado Anticipos  Diciembre /2021      20,700             0

I  19887 12/20/2021 Anticipo De Administracion      18,700       -18,700

A    241 01/01/2022 Traslado Anticipos  Enero /2022      18,700             0

I  20025 01/12/2022 Anticipo De Administracion      24,800       -24,800

A    244 02/01/2022 Traslado Anticipos  Febrero /2022      24,800             0

I  20256 02/10/2022 Anticipo De Administracion      30,900       -30,900

A    247 03/01/2022 Traslado Anticipos  Marzo /2022      30,900             0

I  20598 03/15/2022 Anticipo De Administracion      36,000       -36,000

A    250 04/01/2022 Traslado Anticipos  Abril /2022      36,000             0

I  21097 05/14/2022 Anticipo De Administracion      10,700       -10,700

Anticipo De Parqueadero (270595)

Saldo Inicial .....             0

I  17330 03/04/2021 Anticipo De Administracion      43,800       -43,800

A    212 03/27/2021 Ajuste Rever Aument Pq M Ene,feb,mar/21         600       -44,400

A    215 04/01/2021 Traslado Anticipos  Abril /2021      14,300       -30,100

A    214 04/01/2021 Traslado Anticipos  Abril /2021      30,100             0

I  18623 07/28/2021 Anticipo De Administracion       8,200        -8,200

A    227 08/01/2021 Traslado Anticipos  Agosto /2021       8,200             0

I  18778 08/13/2021 Anticipo De Administracion       9,100        -9,100

A    230 09/01/2021 Traslado Anticipos  Septiembre /2021       9,100             0

I  20849 04/14/2022 Anticipo De Administracion      10,700       -10,700

A    254 05/01/2022 Traslado Anticipos  Mayo /2022      10,700             0

      -10,700Saldo Total ...

Página 7 S=Factura     I=R.Caja     A=Ajuste     L=N.Débito     M=N.Crédito















 



MUNICIPIO DE TOCANCIPA IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO 
NIT 899999428-8 Y COMPLEMENTARIOS 

TOCANCIPÅ 
RABAJAMOS 

SECRETARÍA DE HACIENDA 
Tel: 5169017 Linea gratuita 018000944104 -0xt 

101, 107, 109 
FACTURA No 202204927 

CODIGO CATASTRAL: 06-00-0004-0106-901 No RECIBO ANT AÑOS A PAGAR PAGUE ANTES DE 
C.C. O NIT: 52209434 201811749 2019 A 2022 09/02/2022 

cODIGO PoSTAL AREA HECTAREAS ARE AM2 CONSTRUIDA 

106 48 PROPIETARIO: ANGELICA NAFFAH RAMOS 
ULTIMO ANO PAGO FECHA DE PAGO VALOR PAGADO

cOPROPIETARIO: 2018 07/05/2018 603 
MATRICULA INMOBILIARIA: DIRECCIÓN DESTINO ECONOMICO

Cs 54 To2 HABITACIONAL

DETALLE DE PAGO ANO %Mil AVALUUO 

TAR 
2019 5.024,934,000
2020 5.025,682,000

IMP PREDIAL CAR ANO INT PREDIAL INT CAR DESC PRED ALUMBRADO| TOTAL SOBRE Otros 
ACTUAL ANO ACT SEGURIDAD 

105,970 ,701 ,926 11,105 198 ,702 

109,149 ,262 36,855 6,504 16,693 194,099 

2021 5.0 26,452 000 
2022 5.0 27,246,000 

112.421 19,839 12,719 2,245 17,194 166,363 
115,796 20,435 17,710 153,941 

ESUMEN DE LALQUDACION 
CONCEPTO VIGENCIA ACTUAL ViGENCIA ANTERIOR AÑOS ANTERIORES INT. MORATORIO VALOR TOTAL IMP PREDIAL 115,796 12.421 215 11 19 653 127 CAR ANO ACTUAL 20.435 839 37,9 19 B54 

DESC PRED 

DESC CAR 

ALUMBRADO 

SOBRE SEGURIDAD 51 597 
59 178 

20 
0 

TOTAL A PAGAR 2310 OBSERVACIONES 
Si no recibe la factura. solicitela en la Tesoreria municipal, el no recibirla no lo exime del pago 

Despues de la techa de vencimiento con recargo, usted no podra efectuar el pago 
EI no pago oportuno de sus impuestos., genera intereses a la Tasa Maxima Legal 

0BSERVACIONES FACTURACION 

LIQUIDADOR: PAMONTES -cONTRIBUYENTE 09/02/2022 SYSMAN SAS www.sysman.com.co 

MUNICIPIO DE TOCANCIPA FACTURA No 202204927 REFERENCIA No 000000000000000202204927 

NIT 899999428-8 Pague Hasta 09/02/2022 Descuento 15% $ 713,105 

SECRETAR*A DE HACIENDA 
IMPUESTO PREDIAL UNIFICADO Y 

COMPLEMENTARIOos 

CODIGO CATASTRAL: o60000040106901 (415)7709998017986(8020)00000000000000020 2204927(3900 )00000000713105(96120220209 
PROPIETARIO: ANGELICA NAFFAH RAMOS 

C.C. O NIT: 52209434 

cODIGO PoSTAL 

BANCOLOMBIA C AHORROS No. 3802479412 
BANCO DE BOGOTA C AHORROS No. 632022901 
BANCO BBVA C AHORROS No.819000480 

DAVIVIENDA C AHORROS No.466570000029 

RELACION DE CHEQUJES 
COD BCO CHEQUE No VALOR 

No CHEQUES TOTAL CHEQUES 

TOTAL EFECTIVO 

LIQUIDADOR: PAMONTES -BANCO 09/02/2022 SYSMAN SAS www.sysman.com.co 





































































(Transacción exitosa 
Empresa Servcio 
CONJUNTO RESIDENCIAL RESERVA DE A. 

umero de referenca de pags 
54 

S151.000.00 

4771 

ina zar 



Estado de la Transacción: Aprobada 
CUS: 1059765829 

Empresa: Banco Davivienda S.A. (Zona Pagos) 
Descripción: Anticipo 
Valor de la Transacción: $ 121.000I 
Fecha de Transacción: 14/07/2021 



DAVIVIENDA 

Puntored 
Corresponsal Bancario 

Davivienda 

TRANSACCION EXITOSA 

Fecha 2021-08-10 

Hora 16:40:02 

Comercio 310167 

Terminal 252276 

Operacion Recaudo 

Aprob Banco 335263 

Aprob 
Puntored 

000223640620 

Convenio CONJUNTTO 
RESIDENCIAL 
RESERVA DE 
ALEJANDRIA 

Cod. Convenio 0000001150622 

Referencia 1 54 

Referuncia 2 

Valor 121000.00 

Costo $0 

Valor Total 121000.00 



DVIIENDA 

Puntored 
Corresponsal Bancario 

Davivienda 

TRANSACCION EXITOSA 

Fecha 2021-09-03 

Hora 11:23:53 

Comercio 310167 

Terminal 252276 

Operacion Recaudo 

Aprob Banco 158534 

000235645200 
Aprob 
Puntored 

Convenio CONJUNTO 

RESIDENCIAL 

RESERVA DE 

ALEJANDRIA 

Cod. Convenio 0000001150622 

Referencia t54 

Referenc: 

Valor 1.S1000.00 

Costo $0 
Transaccion 

Valor Total 151000.00 



DAVIVIENDA Obbar 

Puntoreed 
Corresponsal Bancario 

Davivienda 

Fecha 2021-10-19 

Hora 15:19:11 

Comerciio 310167 

Terminal 252276 

Operacion Recaudo 

Aprob Banco 

000259945836 Aprob 
Puntored 

Convenio CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
RESERVA DE 
ALEJANDRIA 

Cod. Convenio 0000001150622 

Referencia 1 54 

Referen::i. 

Valor 3.58000.00 

Costo $0 
Transaccion 

Valor Total 158000.00 



DAUIVIENDA 

Puntored 

Corresponsal Bancario 
Davivienda 

TRANSACCION EXxITOSA 

Fecha 2021-11-23 

Hora 13:23:41 

Comercio 310167 

Terminal 252276 

Operacion Recaudo 

Aprob Banco 350529 

OL0279583645 Aprob 
Puntored 

Convenio CONJUNTO 
RESIDENCIAL 

RESERVA DE 
ALEJANDRIA 

Cod. Convenio 0000001150622 

Referencia 1 54 

Referencia 2 

Valor 32000.00 

Costo $0 
Transaccion 

Valor Total 32000.00 



DWIVIEND/A 

Puntored 
Corresponsal Bancario 

Davivienda 

TRANSACCION EXITOSA 

Fecha 2021-11-16 

Hora 12:00:58 

Comercio 310167 

Terminal 252276 

Operacion Recaudo 

Aprob Banco 697018 

000275360355 Aprob 
Puntored 

Convenio CONJUNTO 

RESIDENCIAL 

RESERVA DE 

ALEJANDRIA 

Cod. Convenio 0000001150622 

Referencia 1 54 

Referencia 2 

Valor .21000. 00 

sto $0 
Sansaccio 

Valor Total 1.21000. 00 



DWIV/IENDA 

Puntored 
Corresponsal Bancario 

Davivienda 

TRANSACCION EXITOSA 

Fecha 2021-12-20 

Hora 18:09:25 

Comercio 310167 

Terminal 252276 

Operacion Recaudo 

Aprob Banco 656500 

000294428280 Aprob 
Puntored 

Conveniio CONJUNTO 
RESIDENCIAL 

RESERVA DE 

ALEJANDRIA 

Cod. Convenio 0000001150622 

Refarencia 1 54 

Referencia 

Valo:: 167000.00 

Costo $0 
Transaccion 

Valor Total 167000.00 



DOVIVIENDA 

Puntored 
Corresponsal Bancario 

Davivienda 

TRANSACCION EXITOSA 

Fecha 2022-01-12 

Hora 15:27:553 

Comercio 310167 

Terminal 252276 

Operacion Recaudo 

Aprob Banco 412710 

000306045339 Aprob 
Puntored 

Convenio CONJUNTO 

RESIDENCIAL 
RESERVA DE 
ALEJANDRIA 

Cod. Convenio 0000001150622 

Referencia 1 54 

Referencia 2 

Valor 153000.00 

Costo $0 
Transaccion 

Valor Total 153000.00 

' 



DAVIVIENDA 

Puntored 
Corresponsal Bancario 

Davivienda 

Fecha 2022-02-10 

Hora 15:16:18 

Comercio 310167 

Terminal 252276 

Operacion Recaudoo 

Aprob Banco 

000321862894 Aprob 
Puntored 

Convenio CONJUNTO 
RESIDENCIAL 

RESERVA DE 
ALEJANDRIA 

Cod. Convenio 0000001150622 

Referencia 1 54 

Referencia 2 

Valor 153000.00 

Costo $0 
Transaccion 

Valor Total 153000. 00 



DWIVIENDA 

Puntored 
Corresponsal Bancario 

Davivienda 

TRANSACCION EXITOSA 

Fecha 2022-03-15 

Hora 08:49:11 

Comercio 310167 

Terminal 252276 

Operacion Recaudo 

Aprob Banco 99507 

000339667750 Aprob 
Puntored 

Convenio CONJUNTO 

RESIDENCIAL 

RESERVA DE 

ALEJANDRIA 

Cod. Convenio 0000001150622 

Referencia 1 54 

Referencia 2 

Valor 152000.00 

Costo $0 
Transaccion 

Valor Total 152000.00 



DWIVIENDA 

Puntored 
Corresponsal Bancario 

Davivienda 
TRANSACCION EXITOSA 

Fecha 2022-04-06 
Hora 06:44:49 
Comercio 310167 
Terminal 252276 
Operacion Recaudo 
Aprob Banco 195225 
Aprob 
Puntored 000352604605 

Convenio CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
RESERVA DE 
ALEJANDRIA 

Cod. Convenio 0000001150622 

Referencia 1 54 

Referencia 2 

Valor 5E700. 00 
Costo 
Transaccion

Valor Total 158700.00





































































(Transacción exitosa 
Empresa Servcio 
CONJUNTO RESIDENCIAL RESERVA DE A. 

umero de referenca de pags 
54 

S151.000.00 

4771 

ina zar 



Estado de la Transacción: Aprobada 
CUS: 1059765829 

Empresa: Banco Davivienda S.A. (Zona Pagos) 
Descripción: Anticipo 
Valor de la Transacción: $ 121.000I 
Fecha de Transacción: 14/07/2021 



DAVIVIENDA 

Puntored 
Corresponsal Bancario 

Davivienda 

TRANSACCION EXITOSA 

Fecha 2021-08-10 

Hora 16:40:02 

Comercio 310167 

Terminal 252276 

Operacion Recaudo 

Aprob Banco 335263 

Aprob 
Puntored 

000223640620 

Convenio CONJUNTTO 
RESIDENCIAL 
RESERVA DE 
ALEJANDRIA 

Cod. Convenio 0000001150622 

Referencia 1 54 

Referuncia 2 

Valor 121000.00 

Costo $0 

Valor Total 121000.00 



DVIIENDA 

Puntored 
Corresponsal Bancario 

Davivienda 

TRANSACCION EXITOSA 

Fecha 2021-09-03 

Hora 11:23:53 

Comercio 310167 

Terminal 252276 

Operacion Recaudo 

Aprob Banco 158534 

000235645200 
Aprob 
Puntored 

Convenio CONJUNTO 

RESIDENCIAL 

RESERVA DE 

ALEJANDRIA 

Cod. Convenio 0000001150622 

Referencia t54 

Referenc: 

Valor 1.S1000.00 

Costo $0 
Transaccion 

Valor Total 151000.00 



DAVIVIENDA Obbar 

Puntoreed 
Corresponsal Bancario 

Davivienda 

Fecha 2021-10-19 

Hora 15:19:11 

Comerciio 310167 

Terminal 252276 

Operacion Recaudo 

Aprob Banco 

000259945836 Aprob 
Puntored 

Convenio CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
RESERVA DE 
ALEJANDRIA 

Cod. Convenio 0000001150622 

Referencia 1 54 

Referen::i. 

Valor 3.58000.00 

Costo $0 
Transaccion 

Valor Total 158000.00 



DAUIVIENDA 

Puntored 

Corresponsal Bancario 
Davivienda 

TRANSACCION EXxITOSA 

Fecha 2021-11-23 

Hora 13:23:41 

Comercio 310167 

Terminal 252276 

Operacion Recaudo 

Aprob Banco 350529 

OL0279583645 Aprob 
Puntored 

Convenio CONJUNTO 
RESIDENCIAL 

RESERVA DE 
ALEJANDRIA 

Cod. Convenio 0000001150622 

Referencia 1 54 

Referencia 2 

Valor 32000.00 

Costo $0 
Transaccion 

Valor Total 32000.00 



DWIVIEND/A 

Puntored 
Corresponsal Bancario 

Davivienda 

TRANSACCION EXITOSA 

Fecha 2021-11-16 

Hora 12:00:58 

Comercio 310167 

Terminal 252276 

Operacion Recaudo 

Aprob Banco 697018 

000275360355 Aprob 
Puntored 

Convenio CONJUNTO 

RESIDENCIAL 

RESERVA DE 

ALEJANDRIA 

Cod. Convenio 0000001150622 

Referencia 1 54 

Referencia 2 

Valor .21000. 00 

sto $0 
Sansaccio 

Valor Total 1.21000. 00 



DWIV/IENDA 

Puntored 
Corresponsal Bancario 

Davivienda 

TRANSACCION EXITOSA 

Fecha 2021-12-20 

Hora 18:09:25 

Comercio 310167 

Terminal 252276 

Operacion Recaudo 

Aprob Banco 656500 

000294428280 Aprob 
Puntored 

Conveniio CONJUNTO 
RESIDENCIAL 

RESERVA DE 

ALEJANDRIA 

Cod. Convenio 0000001150622 

Refarencia 1 54 

Referencia 

Valo:: 167000.00 

Costo $0 
Transaccion 

Valor Total 167000.00 



DOVIVIENDA 

Puntored 
Corresponsal Bancario 

Davivienda 

TRANSACCION EXITOSA 

Fecha 2022-01-12 

Hora 15:27:553 

Comercio 310167 

Terminal 252276 

Operacion Recaudo 

Aprob Banco 412710 

000306045339 Aprob 
Puntored 

Convenio CONJUNTO 

RESIDENCIAL 
RESERVA DE 
ALEJANDRIA 

Cod. Convenio 0000001150622 

Referencia 1 54 

Referencia 2 

Valor 153000.00 

Costo $0 
Transaccion 

Valor Total 153000.00 

' 



DAVIVIENDA 

Puntored 
Corresponsal Bancario 

Davivienda 

Fecha 2022-02-10 

Hora 15:16:18 

Comercio 310167 

Terminal 252276 

Operacion Recaudoo 

Aprob Banco 

000321862894 Aprob 
Puntored 

Convenio CONJUNTO 
RESIDENCIAL 

RESERVA DE 
ALEJANDRIA 

Cod. Convenio 0000001150622 

Referencia 1 54 

Referencia 2 

Valor 153000.00 

Costo $0 
Transaccion 

Valor Total 153000. 00 



DWIVIENDA 

Puntored 
Corresponsal Bancario 

Davivienda 

TRANSACCION EXITOSA 

Fecha 2022-03-15 

Hora 08:49:11 

Comercio 310167 

Terminal 252276 

Operacion Recaudo 

Aprob Banco 99507 

000339667750 Aprob 
Puntored 

Convenio CONJUNTO 

RESIDENCIAL 

RESERVA DE 

ALEJANDRIA 

Cod. Convenio 0000001150622 

Referencia 1 54 

Referencia 2 

Valor 152000.00 

Costo $0 
Transaccion 

Valor Total 152000.00 



DWIVIENDA 

Puntored 
Corresponsal Bancario 

Davivienda 
TRANSACCION EXITOSA 

Fecha 2022-04-06 
Hora 06:44:49 
Comercio 310167 
Terminal 252276 
Operacion Recaudo 
Aprob Banco 195225 
Aprob 
Puntored 000352604605 

Convenio CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
RESERVA DE 
ALEJANDRIA 

Cod. Convenio 0000001150622 

Referencia 1 54 

Referencia 2 

Valor 5E700. 00 
Costo 
Transaccion

Valor Total 158700.00


